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Tarkoitus ja määritelmä 
 
Elon toiminnassa korostuu sen yhteiskunnallisen merkittävyyden vuoksi toiminnan lainmukaisuu-
den, vastuullisuuden ja läpinäkyvyyden vaade. Tämän politiikan tavoitteena on kuvata, miten Elo es-
tää, tunnistaa ja käsittelee kaikki (sisäiset ja ulkoiset) väärinkäytökset ja petokset, jotka voivat vahin-
goittaa Elon mainetta, taloudellista asemaa tai sidosryhmien luottamusta.  

Fraud (petos) tarkoittaa tahallista harhaanjohtamista, väärien tietojen antamista, varojen väärinkäyt-
töä tai muuta vilpillistä toimintaa, jolla pyritään saamaan epäoikeutettua taloudellista tai muuta 
hyötyä. 

Periaatteet 
 
Elo ei hyväksy minkäänlaista petosta, vilpillistä toimintaa tai väärinkäytöstä (nollatoleranssi). Kaikki 
toiminta perustuu rehellisyyteen ja avoimuuteen (läpinäkyvyys ja eettisyys). Elon toiminta perustuu 
työeläkevakuutusyhtiöitä koskevaan lainsäädäntöön ja Finanssivalvonnan määräyksiin ja ohjeisiin. 
Lähtökohtana on, että Elo ja myös kaikki sen toimittajat (kumppanit tai palveluntarjoajat) ovat sitou-
tuneet noudattamaan niin lainsäädännön kuin hyvän hallintotavan edellyttämiä toimintatapoja (mm. 
code of conduct, lahjonnan ja korruption vastaiset periaatteet ja ihmisoikeusperiaatteet).  
 
Vastuu, koulutus ja viestintä 
 
Jokainen työntekijä on velvollinen toimimaan rehellisesti ja ilmoittamaan epäilyttävistä tilanteista. 
Johto vastaa valvonnasta ja riskienhallinnasta. 
 
Tämä tarkoittaa, että jokaisen elolaisen edellytetään (mm.) 

• kieltäytyvän rahanpesusta kaikissa sen kaikissa muodoissa ja varmistavan, ettei terroristista 
toimintaa edesauteta millään tavalla, eikä pakotteita rikota (Elon rahanpesun ja terrorismin 
rahoittamisen estämisen toimintaperiaatteet sekä niihin liittyvät ohjeet) 

• tunnistavan ja välttävän tilanteita, joissa Elon ja toimittajan välillä vallitsee eturistiriita (Elon 
eturistiriitoja koskevat toimintaperiaatteet) 

• johdon lisäksi edellytetään varmistavan, että työntekijöillä ja muilla sidosryhmillä on mah-
dollisuus ilmoittaa (whistleblow) sääntöjen vastaisesta toiminnasta (esim. petos tai kavallus) 

 
Kaikki työntekijät koulutetaan fraud-riskien tunnistamiseen ja ilmoittamiseen. Politiikka ja siihen liit-
tyvät ohjeet ovat työntekijöiden saatavilla intranetissä. 
 
 

 
Riskien arviointi, ilmoitukset ja tutkinta 
 
Fraud-riskit arvioidaan säännöllisesti osana compliance- ja operatiivista riskienhallintaa. Käytössä 
on sisäiset kontrollit, hyväksymiskäytännöt, luotettavuuden arvioinnit ja ilmoituskanava väärinkäy-
tösepäilyjen raportointiin. 

Epäilyttävästä toiminnasta ilmoitetaan välittömästi ilmoituskanavan kautta tai esihenkilölle. Kaikki 
ilmoitukset tutkitaan Elon compliance-toiminnon toimesta puolueettomasti ja luottamuksellisesti. 
Tarvittaessa ryhdytään korjaaviin toimenpiteisiin ja viranomaisilmoituksiin. 
 
Seuraamukset 
 
Fraud-politiikan vastainen toiminta voi johtaa kurinpidollisiin toimenpiteisiin, työsuhteen päättämi-
seen ja tarvittaessa rikosoikeudellisiin seuraamuksiin. Edellytämme myös toimittajiemme puuttuvan 
vastaavasti Fraud-politiikan vastaisiin toimiin ja ryhtyvän tarvittaessa korjaaviin toimenpiteisiin.  
 
Tämä dokumentti ”Elon Fraud-politiikka” on hyväksytty Elon johtoryhmässä 3.2.2026.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


